
 

UCHWAŁA NR XVI/141/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr: XLI/288/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących  

organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 3 Statutu Gminy Łobżenica 

nadanego Uchwałą Nr XLIV/307/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 września 2014 r. 

w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 5225) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr: XLI/288/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2014 r.  

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

§ 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1 Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje 

dieta z tytułu udziału w posiedzeniach Rady Miejskiej, naradach organizowanych 

przez Burmistrza Łobżenicy oraz wykonywania innych zadań określonych w Statucie 

jednostki. 

2. Wypłata diety następuje do piątego dnia następnego miesiąca w kasie banku 

prowadzącego obsługę bankową budżetu Gminy Łobżenica lub na wskazane konto 

bankowe.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) rada gminy może ustanowić zasady, na 

jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 

przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

W uchwale doprecyzowano kwestię wypłaty diet przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 


